



ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

REGIONÁLNÍ MUZEUM

ŽIŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Váš dopis zn.:

Ze dne: 2022-05-5

Naše zn.: 12345/2016/MUZR

Vyřizuje: Sedlák Petr

Tel.: 566 688 114

E-mail: petr.sedlak@zdarns.cz

SRP, s.r.o.

Podnásepní 1d

602 00 BRNO

Tel.: +420 548 423 653

Mob: +420 603 421 445

Datum: 2022-06-08

Objednávka tisku na textilie

Objednavatel:

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1

591 01 Žďár nad Sázavou

DIČ CZ00295 841,

IČO 00295 841

Bankovní spojení: [REDACTED]

Objednáváme tisk na textilie v ceně 53 681,00 Kč plus 21 % DPH, tj. **64 954 Kč**. Kalkulace nákladů od výrobce je uvedena v **Příloze č. 1 Kalkulace nákladů tisku na textilie pro Město Žďár nad Sázavou**. Tisková data od grafika budou zaslána přes uložičku.

U faktury prosím uvést následující větu: **Objednávka byla učiněna v rámci projektu Roky v baroku, číslo projektu KPF- 02-277.**

S pozdravem

Petr Sedlák

vedoucí odboru

školský, kultury, sportu a marketingu

Příloha č. 1

Cenová kalkulace tisku na textilie pro Město Žďár nad Sázavou

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-1	vstup kulisa	4400x2750 mm	31.05.2022 - 12:00	8 470,00	1	8 470,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlít			12,1	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			12,1	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			14,3	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			4,4	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			4,4	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			8,8	bm	
	balení textilií doplnky: do zbytkového banneru			8,8	bm	
Z-22-01172-2	škola	2500x2500 mm	31.05.2022 - 12:00	4 375,00	1	4 375,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlít			6,25	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			6,25	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			10	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			2,5	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			2,5	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			5	bm	
	balení textilií doplnky: do zbytkového banneru			5	bm	
Z-22-01172-3	vzor	300x2620 mm	31.05.2022 - 12:00	549,50	2	1 099,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlít			1,572	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			1,572	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			11,68	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			0,6	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýku pro kulatinu			0,6	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			10,48	bm	
	balení textilií doplnky: do zbytkového banneru			10,48	bm	

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-4	stará ppekárna	3700x1800 mm	31.05.2022 - 12:00	4 662,00	1	4 662,00

	pracovní operace	množství	jednotka
DTP	DTP automatické: Ano	1	ks
tisk	frontlit	6,66	m2
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá	6,66	m2
	ořez textil: ZUND - ořez rovný	11	bm
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	3,7	bm
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	3,7	bm
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky	7,4	bm
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru	7,4	bm

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-5	pekařské nářadí	2000x1800 mm	31.05.2022 - 12:00	2 520,00	1	2 520,00

	pracovní operace	množství	jednotka
DTP	DTP automatické: Ano	1	ks
tisk	frontlit	3,6	m2
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá	3,6	m2
	ořez textil: ZUND - ořez rovný	7,6	bm
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	2	bm
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	2	bm
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky	4	bm
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru	4	bm

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-6	okno	1800x1800 mm	31.05.2022 - 12:00	2 342,63	1	2 343,00

	pracovní operace	množství	jednotka
DTP	DTP automatické: Ano	1	ks
	DTP operace: kontrola dat	0	h
tisk	frontlit	3,24	m2
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá	3,24	m2
	ořez textil: ZUND - ořez tvarový	7,2	bm
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	1,8	bm
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	1,8	bm
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky	3,6	bm
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru	3,6	bm

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-7	radnice	4250x2620 mm	31.05.2022 - 12:00	7 798,00	1	7 798,00

	pracovní operace	množství	jednotka
DTP	DTP automatické: Ano	1	ks
tisk	frontlit	11,135	m2
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá	11,135	m2
	ořez textil: ZUND - ořez rovný	13,74	bm
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	4,25	bm
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu	4,25	bm
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky	8,5	bm
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru	8,5	bm

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-8	vanitas	1900x1900 mm	31.05.2022 - 12:00	2 527,00	1	2 527,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlit			3,61	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			3,61	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			7,6	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			1,9	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			1,9	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			3,8	bm	
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru			3,8	bm	
číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-9	vzor 750 x 2440	750x2440 mm	31.05.2022 - 12:00	1 281,00	5	6 405,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlit			9,15	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			9,15	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			31,9	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3,75	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3,75	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			24,4	bm	
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru			24,4	bm	
číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-10	vzor 750 x 1940	750x1940 mm	31.05.2022 - 12:00	1 018,50	4	4 074,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlit			5,82	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			5,82	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			21,52	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			15,52	bm	
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru			15,52	bm	

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-11	vzor 750 x 2620	750x2620 mm	31.05.2022 - 12:00	1 376,20	5	6 881,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	frontlit			9,825	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			9,825	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			33,7	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3,75	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			3,75	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - do 1,5m šířky			26,2	bm	
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru			26,2	bm	

číslo položky	název položky	rozměr [š*v]	termín expedice	cena/ks	počet ks	cena v Kč
Z-22-01172-12	sakrační interiér	1900x1900 mm	31.05.2022 - 12:00	2 527,00	1	2 527,00
	pracovní operace			množství	jednotka	
DTP	DTP automatické: Ano			1	ks	
tisk	vložkovina			3,61	m2	
dokončení	Sublimace přímá: Sublimace přímá			3,61	m2	
	ořez textil: ZUND - ořez rovný			7,6	bm	
	Horní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			1,9	bm	
	Dolní okraj látky: ušití tunýlku pro kulatinu			1,9	bm	
	Balení textilií: návinka tenká + strečka - nad 1,5m šířky			3,8	bm	
	balení textilií doplňky: do zbytkového banneru			3,8	bm	

Vystavil: XXXXXXXXXX
Dne: 17.05.2022
Termín expedice: 31.05.22 - 12:00

Celková cena bez DPH (21%): 53 681,00 Kč
Platba: Převodem
Splatnost: 30 dní